

Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Suchy Las

Adres artykułu: <http://sbip118.lo.pl/artukul/budowa-wiezy-telekomunikacyjnej-przy-komisariacie-policji-w-suchym-lesie>

budowa wieży telekomunikacyjnej przy Komisariacie Policji w Suchym Lesie

Suchy Las, dnia 12 marca 2026 r.

RPA.6733.1.7.2025

Za dowodem doręczenia.

Przy odpowiedzi uprasza się

powołać na nr sprawy.

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 97 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 510 t.j.)

podejmuję zawieszone postępowanie administracyjne

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegającej na: „budowie wieży telekomunikacyjnej przy Komisariacie Policji w Suchym Lesie”, planowanej do zlokalizowania w Suchym Lesie na działkach nr ewid. 864/8 oraz 864/9, obręb Suchy Las, gmina Suchy Las.

UZASADNIENIE

Pismem z dnia 2 października 2025 r. Pan Marcin Piotrkowski, działając w imieniu Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu z siedzibą przy ul. Kochanowskiego 2A, 60-844 Poznań, wniósł o zawieszenie postępowania w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegającej na budowie wieży telekomunikacyjnej przy Komisariacie Policji w Suchym Lesie, planowanej do zlokalizowania na działkach nr ewid. 864/8 oraz 864/9, obręb Suchy Las, gmina Suchy Las. Zawieszenie postępowania podyktowane było koniecznością przeprowadzenia procedur związanych z uzgodnieniem projektu decyzji ze Starostą Poznańskim.

Pismem z dnia 25 lutego 2026 r., w związku z uzyskaniem uzgodnień dotyczących klasyfikacji gruntów na terenie działek nr 864/8 oraz 864/9, pełnomocnik inwestora wniósł o podjęcie zawieszonego postępowania.

W toku postępowania inwestor dokonywał korekt usytuowania projektowanej wieży telekomunikacyjnej w obrębie działki nr 864/8, w tym czasowo wskazał inną lokalizację w narożniku działki. Ostatecznie inwestor przedłożył załącznik graficzny wskazujący lokalizację zgodną z pierwotnie złożonym wnioskiem. Zmiana ta nie powoduje zmiany terenu objętego wnioskiem ani przedmiotu postępowania.

W związku z ustaniem przyczyn zawieszenia postępowania organ podjął zawieszone postępowanie administracyjne.

POUCZENIE

Na niniejsze postanowienie nie przysługuje zażalenie, ponieważ nie kończy ono postępowania ani nie rozstrzyga w prawach stron, zgodnie z art. 127 § 1 i art. 101 § 1 KPA.

Metryczka

Odpowiedzialny za treść:	Hanna Zielińska - Stachowiak
Wytworzył:	Hanna Zielińska - Stachowiak
Data wytworzenia:	12.03.2026
Opublikował w BIP:	Hanna Zielińska - Stachowiak
Data opublikowania:	12.03.2026 14:41
Liczba wyświetleń:	2